MOÇÃO Nº 207 / 2019

Autor: Ver. Leandro Morais

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO ao senhor José Carlos Feliciano, pelos seus relevantes serviços ao município de Pouso Alegre- MG.

JUSTIFICATIVA

José Carlos ao longo dos anos vem prestando serviços de capina e limpeza em áreas públicas, contribuindo de forma significante para a manutenção e conservação do patrimônio público municipal. Cidadania plena só se consegue quando se tem compromisso com a sociedade.

Sala das Sessões, 18 de junho de 2019.

OLIVEIRA

	PRESIDENTE DA MESA

	ADRIANO DA FARMÁCIA

	[bookmark: _GoBack]
	VEREADOR

	ANDRÉ PRADO
	ARLINDO MOTTA PAES

	VEREADOR
	2º VICE-PRESIDENTE

	BRUNO DIAS
	CAMPANHA

	1º SECRETÁRIO
	VEREADOR

	DITO BARBOSA
	DR. EDSON

	VEREADOR
	VEREADOR

	LEANDRO MORAIS
	ODAIR QUINCOTE

	VEREADOR
	2º SECRETÁRIO

	PROF.ª MARILÉIA
	RAFAEL ABOLÁFIO

	VEREADORA
	VEREADOR

	RODRIGO MODESTO
	WILSON TADEU LOPES

	VEREADOR
	1º VICE-PRESIDENTE